
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БОРАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
Д0Й 0М  УРТА БЕЛЕМ БИРЕУ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
« САЛКАК АУЫЛЫ

дейем у р т а  б е л е м  б и р е у
М0КТ0БЕ »

452973, Борай районы,Салкатс ауылы, 
Пинегин урамы, 2 

тел. 2-54-17

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С.ЧЕЛКАКОВО » 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452973, Бураевский район, с.Челкаково, 
ул.Пинегина, 2 

тел. 2-54-17

Б О Й О Р О К  П Р И К А З
«19» март 2019 йыл № 33/1 «19» марта 2019 года

О переходе с 1 апреля 2018/2019 учебного года 
на режим пятидневной учебной недели 

для обучающихся 2-4 классов

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЭ «Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического 
совета от 19.03.2019 № 8, протоколо совещания при директоре от 01.02.2019
№__, в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности
обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению 
индивидуальной траектории обучения

п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в МОБУ СОШ с.Челкаково с 1 апреля 2018/2019 учебного года 
режим пятидневной учебной недели для обучающихся 2-4 классов.

2. Установить с 1 апреля 2018/2019 учебного года пятидневный режим 
рабочего времени для учителей начальных классов.

3. Тимергалиевой Д.Ф. в срок до 26.03.2019 г разместить настоящий приказ 
на официальном сайте и информационных стендах школы.

4. Ахматгалиевой Л.Ф. в срок до 20.03.2019 ознакомить с настоящим 
приказом всех заинтересованных лиц под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы: У С и/ /И.Р.Нигаматьянова/

С приказом ознакомлены:

Д.Ф.Тимергалиева 
л.Ф.Ахматгалиева
Э.Р.Тимергалиева 
Р.Ф.Гареева 
Г.Р.Гараева


